
 

  Dodatek ke smlouvě o úvěru 

   Dodatek ke smlouvě o revolvingovém úvěru    Dodatek ke smlouvě o hypotečním úvěru    Dodatek ke smlouvě o kontokorentním úvěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/2 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  14. 10. 2019 

VER F DODATUSN.DOT  25.8.2020  8:40 DOP. 

 

 
99024104648 

 registrační číslo 

 
 
Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“) 

 
a 
 
právnická osoba (dále jen „Klient“) 

Obchodní firma* / název**: Strojírenský zkušební ústav, s.p. 

Sídlo:  Hudcova 424/56b, Medlánky, 621 00 Brno 

IČO 00001490 

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, včetně 
spisové značky: 

AXXIV 645 vedená u Krajského soudu v Brně 

*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku 

 
 
se dohodli na tomto dodatku č. 1 ke Smlouvě o úvěru ze dne 1.11.2019, reg. č. 99024104648 (dále jen „Smlouva“). 

 
1. Tímto dodatkem se mění Smlouva takto:  
 

(i) Znění článku 8.3 Další ujednání, bod 8.3.3 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

 
8.3.3 Klient se zavazuje předkládat Bance následující finanční výkazy: 

a) výkazy v plném rozsahu rozvahy, výkazu zisků a ztrát a rozbor pohledávek a dluhů/závazků 
z obchodního styku Klienta do jejich splatnosti a po jejich splatnosti pololetně – nejpozději do 30 dnů po 
skončení kalendářního pololetí (s výjimkou konce příslušného účetního období); 

b) předběžné účetní výkazy v plném rozsahu rozvahy a výkazů zisků a ztrát a rozbor pohledávek a 
dluhů/závazků z obchodního styku Klienta do jejich splatnosti a po jejich splatnosti – do 90 dnů po 
skončení příslušného účetního období; 

c) účetní závěrku opatřenou podpisem Klienta, tj. finanční výkazy v plném rozsahu rozvahy, výkazu zisků a 
ztrát a její přílohu, včetně zprávy auditora a výroční zprávy, pokud ze zákona vyplývá pro Klienta 
povinnost ověření účetní závěrky auditorem – do 180 dnů po skončení příslušného účetního období;  

d) konsolidovanou účetní závěrku, pokud je Klient povinen podle platných právních předpisů takovou účetní 
závěrku vyhotovit. 
Klient, který v souladu s platnými právními předpisy vede daňovou evidenci, se zavazuje předkládat 
Bance namísto výkazů uvedených výše v tomto odstavci, kopii nebo stejnopis přiznání k dani z příjmu 
v listinné podobě opatřený podpisem Klienta, a to do 180 dnů po skončení příslušného zdaňovacího 
období, a dále pak přehled svých pohledávek a dluhů/závazků z obchodního styku, popřípadě další 
informace a doklady stanovené Bankou, a to bez zbytečného odkladu poté, co Banka Klienta o 
předložení přehledu pohledávek a dluhů/závazků, popřípadě jiných informací a dokladů požádá. 

 
 
2. Klient a Banka se dohodli, že cena za uzavření dodatku se nesjednává. 
 

 
3. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení. 
 
 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat 
dodatek (včetně Smlouvy se všemi případnými předchozími dodatky a dokumenty, které tvoří součást Smlouvy, 
pokud už nebyla dříve v registru smluv uveřejněna) k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po jeho uzavření. 
Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o uveřejnění v registru smluv zasílané správcem registru 
smluv na e-mailovou adresu Banky cap4090skp@kb.cz. Banka za tím účelem zašle Klientovi znění tohoto 
dodatku  na e-mailovou adresu smardova@szutest.cz. 

 

 



 

  Dodatek ke smlouvě o úvěru 

   Dodatek ke smlouvě o revolvingovém úvěru    Dodatek ke smlouvě o hypotečním úvěru    Dodatek ke smlouvě o kontokorentním úvěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/2 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  14. 10. 2019 

VER F DODATUSN.DOT  25.8.2020  8:40 DOP. 

 

Strojírenský zkušební ústav, s.p.  
 

PODEPSÁNO ELEKTRONICKY 
 
 
Komerční banka, a.s. 

 
PODEPSÁNO ELEKTRONICKY 


		2020-09-25T10:29:43+0200
	SSEXTKB033




